RENDICION DE CUENTA, GIROS GLOBALES

GASTOS MENORES 05/ 2024.

[N°BOLETA] FECHA | —CASA COMERCIAL [ RUT DETALLE [Gastos] SALDO |

SALDO GIRO ANTERIOR 570,358

GIRO GLOBAL 399,632 969,990
35029| 26.06.2024 |Marcelo Figueroa Labra Pernos para arreglos luminarias calles 7,200 962,790
35337| 13.07.2024 |Marcelo Figueroa Labra Materiales eléctricos para el parque Vergara 3,440 959,350
1465) 07.06.2024 | Distribuidora Roma 77.415.111-7 | Colacién Pers. Honorarios a Cerro Negro 4,970 954,380
145923] 04.07.2024 |Serv. Indust. Patricio Delfin Cisterna__| 52.002.026-8 | Materiales eléctricos arreglos bafio Transito 7,450 946,930
426870] 19.06.2024 |Ferresur Ltda. 76.840.198-5 | Cuerda para el Fomento Productivo 6,750 940,180
244856| 12.07.2024 |Soc. Comerc. Los Confines 77.510.512-7 | Materiales eléctricos para arreglos varios 9,690 | 930,490
11588 08.07.2024 |Ferreteria Duf 85.734.200-3 | Broca para arreglos Informatica 2,680 927,810
747184529 15.07.2024|Sodimac s.a. 96.792.430-k | Moldaje prumavit garita 7 fundaciones 7,100 920,710
746108309 08.07.2024 |Sodimac s.a. 96.792.430-k | Materiales de gasfiteria bafio Juzg. P. Local | 10,830 | 909,880
8565 02.07.2024 |Paula Valderrama Erices Copias llaves Of. Remuneraciones 2,000 907,880
159990] 12.07.2024 |Soc. Comerc. Los Confines 77.510.512-7 | Atencion orquesta filarmonica teatro Munic. 11,310 896,570
2098520] 01.07.2024|Soc. Com. Milano Chile 76.389.969-1 | Candado estante administracién 7,880 888,690
35387/ 17.07.2024 |Marcelo Figueroa Labra Materiales elect. camarines parque vergara 8,790 | 879,900
35066/ 28.06.2024 |Marcelo Figueroa Labra Materiales elect. Plaza 7 Fundaciones 4,600 875,300
3293| 28.06.2024 |Hector Mufioz Molina Broca para arreglos Direcc.Transito 2,600 872,700
15664) 28.06.2024 |Fredy Leiva Fierro Tornilos para arreglos Direcc.Transito 2,650 | 870,050
23480778) 02.07.2024 |Correos de Chile 60.503.000-9 | Correspondencia Municipal 6,656 863,394
146161 13.07.2024 |Infucop 52.002.026-8 | Tubo led bafio parque Vergara 4,800 858,594
117349 17.07.2024 |Alejandro Cifuentes y cia. 78.091.660-5 | Materiales de gasfiteria bafio Juzg. P. Local 2,230 856,364
34739 02.07.2024 |Herminio Melgarejo Cofre Bolsas plasticas Direcc. De Transito 2,500 853,864
394454| 02.07.2024 |Soc. Com. Milano Chile 76.389.969-1 | Sprite para limpieza grafitis 9,910 | 843,954
10256 26.06.2024 |Ferreteria Duf 85.734.200-3 | Materiales eléctricos para sala seciones 2,800 841,154
50112| 27.06.2024 | Comercial Ocalindo Spa. 77.271.703-2 | Materiales eléctricos para ayuda social 2,300 838,854
149028] 26.06.2024 |Sara Gonzalez Figueroa Pernos anclaje para bafios estadio 2,600 836,254
0] 28.06.2024 |Correos de Chile 60.503.000-9 | Correspondencia Municipal 1,500 834,754
17094| 20.07.2024 |Haaptel Spa. 76.707.899-4 | Audifonos para sala evalucion D.Transito 7,990 826,764
0] 17.07.2024 |Entel 92.580.000-7 | Telefono mensual 10,990 815,774
6010054] 27.06.2024 | Soc. Admn. Plaza Central 96.778.980-1 | Colacién Pers. Honorarios a Temuco 5,000 810,774
618778| 14.06.2024 |lvonne Martinez Salamanca Colacién Pers. Honorarios a Butaco 4,000 806,774
203] 25.06.2024 | Patricio Brevis Saravia Grabado medalla galvano Secretaria 5,000 801,774
127549 07.06.2024 |Marisol Gutierrez Leal Colacién Pers. Honorarios a Chanleo 4,000 797,774
638996 28.06.2024 |Soc. Lorca Navarrete Ltda. 76.952.719-2 | Colacién Pers. Honorarios a Albollanco 4,000 793,774
9134561 13.06.2024 |Soc. Comercializadora Los Confines 77.510.512-7 | Colacién Pers. Honorarios a Villa El Parque 4,000 789,774
14894| 10.06.2024 |Ronald Zambrano Alarcon Colacién Pers. Honorarios a Temuco 5,000 784,774
23786] 14.05.2024 | Patricia Vergara Meriches Materiales para forraje Fomente Productivo 5,000 779,774
37322] 09.07.2024 |Soc. Estacion Trintre 77.469.668-7 | Colacién Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 775,774
130300 03.07.2024 |Juan Artigas Novoa Colacién Pers. Honorarios a Coyanco 4,000 771,774
37323] 09.07.2024 |Soc. Estacién Trintre 77.469.668-7 | Colacién Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 767,774
657938| 14.06.2024 |lvonne Martinez Salamanca Colacién Pers. Honorarios a Butaco 4,000 763,774
1493 19.07.2024 |Minimarket Juanito 10.309.513-1 | Colacién Pers. Honorarios a Coyanco 3,990 759,784
350795| 11.06.2024 |Comercializadora Pamela Maldonado | 77.708.811-4 | Colacién Pers. Honorarios a Temuco 3,000 756,784
130301] 03.07.2024 |Minimarket Juanito 10.309.513-1 | Colacién Pers. Honorarios a Coyanco 4,000 752,784
31460 09.07.2024 |Panaderia Yohanna 8.765195-9 | Colacién Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 748,784
25511] 11.07.2024 |Elisardo Cortes Jaque Colacién Pers. Honorarios a Temuco 5,000 743,784
37320} 09.07.2024 |Soc. Estacién Trintre 77.469.668-7 | Colacién Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 739,784
203694 25.07.2024 |Almacen de Comestibles 12.562.899-0 | Colacién Pers. Honorarios a El Manzano 3,000 736,784
23591333 25.07.2024 |Correos de Chile 60.503.000-9 | Correspondencia Municipal 6,000 730,784
23591063| 25.07.2024 |Correos de Chile 60.503.000-9 | Correspondencia Municipal 1,690 729,094
117529] 19.07.2024 |Alejandro Cifuentes y cia. 78.091.660-5 | Pernos alclaje para focos luminarias 9,900 719,194
117528 18.07.2024 JAlejandro Cifuentes y cia. 78.091.660-5 | Ganchos para iluminacion las araucarias 2,340 716,854
146357| 24.07.2024 |Infucop 52.002.026-8 | Cable para extension iluminarias 9,560 707,294
35601} 27.07.2024 |Marcelo Figueroa Labra Tomatierras para cancha Alemania 3,700 703,594
0] 30.07.2024 |Correos de Chile 60.503.000-9 | Correspondencia Municipal 1,500 702,094
35602] 27.07.2024 |[Marcelo Figueroa Labra Fijacion para tablero Alumb. Parque Vergara 3,060 | 699,034
146257] 19.07.2024 | Infucop 52.002.026-8 | Conectores para extension alumb. Publico 5,200 693,834
117900| 24.07.2024 |Alejandro Cifuentes y cia. 78.091.660-5 | Tuercas para fijacién focos alum. Pub. 1,640 692,194




31882| 31.07.2024 |Aldo Sebastian Villuota 50.212.010-7 | Nylon para Direccién de Obras 14,000 678,194
146430| 27.07.2024 | Infucop 52.002.026-8 | Barras toma tierra cancha Alemania 5,250 672,944
146358] 24.07.2024 | Infucop ( AGOSTO 2024) 52.002.026-8 | Material electrico arreglo Pob. Nahuelbuta 11,900 661,044

39166 14.08.2024 |Guissela Jara Leonelli Material de Oficina 1,990 659,054

1555983 17.08.2024 | Supermercado Mi Casa 76.941.734-6 | Material para carnaval de Invierno Angol 4240 654,814
155343| 14.08.2024 |Inversiones San Cristobal 76.100.240-6 | Cable USB para computador 8,900 645,914
51836 20.08.2024 |Maria Tobar Trujillo Compra pilas para calefon Of. Mujer 7,980 637,934
64891531| 13.08.2024 |Entel 92.580.000-7 | Telefono Mensual 11,990 625,944
146522] 31.07.2024 |Infucop 52.002.026-8 | Material electrico tablero dist. Alumbrado 5,704 620,240

92415| 31.07.2024 |Felicinda Saez Ormefio Material electrico para plaza el Mirador 3,700 | 616,540

46589| 24.07.2024 |Arturo Medida Carrasco Material electrico Fomento Productivo 6,960 609,580
122513 01.08.2024 | Comercializadora Xiang Xu 76.825.365-k | Material para el dia de la miel 9,900 599,680

92866| 29.07.2024 | Dufey y Cia. 85.734.200-3 | Regulador para casa de la Mujer 3,270 | 596,410

52125| 07.08.2024 |Comercial Ocalindo 77.271.703-2 | Remaches pop para plaza Bunster 4950 | 591,460

92994 13.08.2024 | Dufey y Cia. 85.734.200-3 | Material para activ. Dideco 11,500 579,960

2614] 31.07.2024 |Comida al Paso Don Bajon 77.707.162-9 | Colacién Pers. Honorarios a Junquillar 4,000| 575,960

31010} 29.07.2024 |Comida al Paso Don Bajon 77.707.162-9 | Colacién Pers. Honorarios a Chacaico 4,000 571,960
139821| 25.07.2024 |Marisol Gutierrez Leal Colacién Pers. Honorarios a Coyanco 4,000 567,960
261807} 30.07.2024 {Comida al Paso Don Bajon 77.707.162-9 | Colacién Pers. Honorarios a Chacaico 4,000 563,960
131146] 19.07.2024 JJuan Artigas Novoa Colacién Pers. Honorarios a Coyanco 3,500 | 560,460
261807} 29.07.2024 |Comida al Paso Don Bajon 77.707.162-9 | Colacién Pers. Honorarios a Chacaico 4,000 556,460
261807] 30.07.2024 |Comida al Paso Don Bajon 77.707.162-9 | Colacién Pers. Honorarios a Chacaico 4,000 552,460
139821] 25.07.2024 |Marisol Gutierrez Leal Colacién Pers. Honorarios a Coyanco 4,000 548,460

20047892] 29.07.2024 |Comida al Paso Don Bajon 77.707.162-9 | Colacién Pers. Honorarios a Chacaico 4,000 | 544,460
31010} 30.07.2024 |Comida al Paso Don Bajon 77.707.162-9 | Colacién Pers. Honorarios a Chacaico 4,000 | 540,460
2531} 29.07.2024 |Comida al Paso Don Bajon 77.707.162-9 | Colacién Pers. Honorarios a Chacaico 4,000 | 536,460
2612} 31.07.2024 |Comida al Paso Don Bajon 77.707.162-9 | Colacién Pers. Honorarios a Junquillar 4,000]| 532,460
139821 25.07.2024 |Marisol Gutierrez Leal Colacién Pers. Honorarios a Coyanco 4,000 | 528,460
8352] 07.08.2024 | Tuu 77.895.662-4 | Colacién Pers. Honorarios a Chacaico 4,000 524,460
154053 07.08.2024 JAlex Fernandez Gutierrez Colacién Pers. Honorarios a Chacaico 4,000 520,460
154053 14.08.2024 |Alex Fernandez Gutierrez Colacion Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 | 516,460
31569 06.08.2024 | Tuu 77.895.662-4 | Colacién Pers. Honorarios a Temuco 4,000 512,460
1712} 27.08.2024 | Vulcanizacién Juan Marcelo Vasquez | 76.708.334-3 | Reparacigon neumatico vehiculo Munic. 6,000 506:460

51903 22.08.2024 |Maria Tobar Trujillo Colacién Pers. Honorarios a Cerro Negro 4,000 502,460
147080] 27.08.2024 lnfL!ch 52.002.026-8 | Amarras plésticas para banderas avda O"Hig.] 8,700 493:760

92874] 12.08.2024 |Felicinda Saez_ Ormeiio Material para sellado cajas alumb. Publico 4,750 489,010

0] 27.08.2024 |Correos de Chile 60.503.000-9 | Correspondencia Municipal 1,500 487,510

1294 14.08.2024 |Ferreteria  Angol 11.451.283-4 | Enchufes para aliment. Plaza 7 fundaciones 6,800 480:710
451043) 29.08.2024 |Soc. Comerc. Los Confines Lida. 77.510.512-7 | Material para actividades escolares-Alcaldia 3,580 477,130

\
~=
GASTOS $ 492,860
SALDO A LA FECHA §
492,860

ANGOL, 31 de Agosto 2024.




